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GARAGE-
PORT

V1
A-42.6-0001

C-C
A-40.2-0011

FPS01 FPS02 FPS03 FPS04

UTFÖRANDE VID HÖRN UNDER UTREDNING

D-D
A-40.2-0011

V2
A-42.6-0001

V3
A-42.6-0001

V4
A-42.6-0002

V5
A-42.6-0002 B-B

A-40.2-0002

B-B
A-40.2-0002

ENTRÉ VÄST
STR STR STR

STUDIOENTRÉ STUDIOENTRÉ STUDIOENTRÉ STUDIOENTRÉ

H1
H3

H2

H5

H4
H6

P1

FÄRGSTÄLLNING A FÄRGSTÄLLNING B

FÖR PLUSHÖJDER VID ENTRÉER
SE PLANRITNINGAR A-40.1-1110-1
TILL A-40.1-1710-1

DT4 DT4 DT4
DT4

DI3

H8

H7
GR1

V7
A-42.6-0007

STR

FÖNSTER OCH FÖNSTERDÖRRAR 
MOT GATA VÅNING 11-15 SÄNKTA 
20 MM, I ENLIGHET MED A-SKISS 
FÖNSTERMONTAGE DATERAD 
17.11.24. JUSTERING REDAN GJORD 
AV KP.

SOCKEL - BETONG (del av 
pelarelements ytterskiva eller 
separat sockelelement i betong)

INGJUTET FASADTEGEL, KULÖR A

INGJUTET FASADTEGEL, KULÖR B

TERRAZZO i aktuell färgställning

TAKPLÅT kulör B

TAKPLÅT kulör A

Y T S K I K T

BALKONGUNDERSIDOR
VID FÄRGSTÄLLNING A: OMÅLAD BETONG
VID FÄRGSTÄLLNING B: MÅLAD BETONG, KULÖR SVART NCS S-9000-N
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SKALA 1:100

SKALA (A1) NUMMER

UPPDRAG NR

DATUM

RITAD AV

BET

HANDLÄGGARE

ANSVARIG

A BORNSTEIN LYCKEFORS ARKITEKTER AB
Hisingsgatan 30, 41703 GÖTEBORG

TEL:031-203062

NORR

K INTEGRA ENGINEERING AB
Sten Sturegatan 12B, 41129 GÖTEBORG

TEL:010-1025100

KP COWI AB
Box 12076, 40241 GÖTEBORG

TEL:010-8501000

E REJLERS SVERIGE AB
Folkungagatan 16, 41102 GÖTEBORG

TEL:0771-780000

V VVSMILJÖ AB
BANEHAGSLIDEN 5, 41451 GÖTEBORG

TEL:031-7045302

W

M MARK
-

TEL:-

VVSMILJÖ AB
BANEHAGSLIDEN 5, 41451 GÖTEBORG

TEL:031-7045302
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A-40.3-0001

RELATIONSHANDLING

NYBYGGNAD BOSTÄDER
GATUFASAD MOT VÄST

1219:01 VST VST

ALY

LUNDBYPARK KUBIK
Rambergsstaden 74:2,  Göteborg

F Ö R K L A R I N G A R
Alla mått anges i millimeter om ej annat anges. Mått 
kontrolleras innan tillverkning. 

STUDIOENTRÉ: Indraget glasparti med terrazzoklädda 
smygar som utgör entré till studiobostad.

P1, garageport: Garageport enl. TE/bilhissleverantör
Kulör: NCS 3502-Y

PLUSHÖJDER: Anger färdigt golv om ej annat anges

F Ö R E S K R I F T E R
BALKONGRÅCKEN
Balkonger förses med balkongräcken, 1100mm höga.
Utförande enligt principritning på A-45.6-0001.
Produktionshandlingar granskas och godkännes av 
arkitekt.

H Ä N V I S N I N G A R
HUVUDSEKTIONER

A-A: A-40.2-0001
B-B: A-40.2-0002

DELSEKTIONER
C-C, D-D, ORANGERI: A-40.2-0011
E-E, ENTRÉPASSAGE: A-40.2-0012

VERTIKALA DETALJSNITT:
V1, indragen studioentré: A-42.6-0001
V2, bröstat fönster plan 10: A-42.6-0001
V3, bröstat fönster studiobostad: A-42.6-0001
V4, beklädnad vid entré väst: A-42.6-0002

(gäller även övriga entréer)
V5, entré väst: A-42.6-0002

(gäller även övriga entréer)
V7, principdetalj sockel: A-42.6-0007

HORISONTELLA DETALJSNITT:
H1, indragen studioentré: A-42.6-0004
H2, bröstat fönster plan 10: A-42.6-0004
H3, bröstning fönster plan 10: A-42.6-0004
H4, bröstat studiofönster: A-42.6-0004
H5, bröstning studiofönster: A-42.6-0004
H6, entré väst: A-42.6-0005

(gäller även övriga entréer)
H7, H8, fönster vid hörn: A-42.6-0006

MÖNSTERMATRISER INGJUTET TEGEL:
LITTRERADE FASADRITNINGAR, 1:50: A-40.3-0021

A-40.3-0022
UPPSTÄLLNINGAR MATRISER: A-42.4-0001

A-42.4-0002
FÖNSTER, FÖNSTERDÖRRAR, PARTIER:
FÖNSTER/FÖNSTERDÖRRAR: A-42.5-0011 - A-42.5-0017
PARTIER STUDIOENTRÉER (FPS): A-42.5-0021 - A-42.5-0023

GRINDAR
GR1: A-42.4-0021

MATERIAL OCH KULÖRER: A2 BYGGNADSBESKRIVNING
UTOMHUSARMATUR (DOLD EL-DRAGNING): 
DT4, ARMATUR ENLIGT E-HANDLING.
DI3, ARMATUR ENLIGT E-HANDLING. SE UPPSTÄLLNING 
ENTRÉ VÄST A-42.4-0011.

SE YTTERTAKSPLANER FÖR UTFÖRLIG
REDOVISNING AV TAKSÄKERHETSLÖSNINGAR, 
SNÖRASSKYDD OCH LUCKOR

BET ANT ÄNDRINGEN AVSER SIGN DATUM


